
  
  СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   30.10.2023г.                                                                    № 567-па         

   п. Эвенск 

 

 Об утверждении Плана мероприятий проведения Всероссийского Дня  

правовой помощи детям с 01 по 20 ноября 2023 года в 

Северо-Эвенском муниципальном округе Магаданской области 
  

 

Во исполнение решения Правительственной комиссии по вопросам 

реализации Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в 

Российской Федерации», протокол от 25.09.2013 года № 2, администрация 

Эвенского муниципального округа Магаданской области постановляет: 

1. Утвердить План мероприятий проведения Всероссийского Дня  

правовой помощи детям с 01 по 20 ноября 2023 года в Северо-Эвенском 

муниципальном округе Магаданской области согласно приложению № 1. 

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на  управляющего делами администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

                             Глава  

Северо-Эвенского муниципального округа                                                                     

                 Магаданской области                                                   В.И. Величко 

 

 

                                                                                               


